CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

EDITAL GSPG N.º 014
DE 25 DE JULHO DE 2017

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SERGIPE, inscrita no CNPJ
n.º 13.128.798 /0029-02, neste ato representada pelo Subdefensor Público-Geral,

Dr. JOSÉ LEÓ DE CARVALHO NETO, com base no que dispõe a Portaria n.º 310,
de 02 de dezembro de 2016, faz expedir o presente Edital:

Art. 1º - Os candidatos abaixo relacionados estão CONVOCADOS a se

apresentarem na sede da Defensoria Pública do Estado de Sergipe, situada na

Travessa João Francisco da Silveira (início da Av. Barão de Maruim), n.º 115,
Bairro São José, nesta Capital, na Coordenadoria de Estágio, no dia 02/08/2017,
das 9h às 12h, munidos de cópias dos comprovantes de matrícula e de residência,

atualizados, RG e CPF.

CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO REGIDO PELO

EDITAL N.º 001/2016/CPSE

 COMARCA DE ARACAJU

Curso: Direito

Ordem Nome do Candidato Identidade

003 José Barreto Netto 3.440.968-8 SSP/SE

011 Mateus Lima Farias 3.368.393-0 SSP/SE

013 Flávia Alves do Nascimento 3.336.538-5 SSP/SE

015 Vanessa Matos Cortes Oliveira 3.426.879-0 SSP/SE

019 Alan Manadie dos Santos 1.567.376- SSP/SE

021 Bruno Emmanuel Alves Lima 3.172.658-5 SSP/SE

023 Isadora Britto Bastos 3.341.017-8 SSP/SE

030 Leonardo de Abreu Maynard 3.143.871-7 SSP/SE

033 Felipe Santos Ferreira 3.299.341-2 SSP/SE

038 Maria Teles Cersosismo 3.434.137-4 SSP/SE

Art. 2º - Por se tratar de candidatos já direcionados ao final de

lista, o não comparecimento na data da presente convocação implica na

desistência automática do certame.

CENTRAL DE ATENDIMENTO
Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),94

Centro, CEP: 49.010-360, Aracaju/SE
Tel.: (79) 3205-3700

SEDE ADMINISTRATIVA

Tv. João Francisco da Silveira (Barão de Maruim),115
São José, CEP: 49.015-080, Aracaju/SE

Tel.: (79) 3205-3800 / Fax: (79) 3205-3830

Art. 3º - Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrário.

JOSÉ LEÓ DE CARVALHO NETO

Subdefensor Público-Geral

by LPBS